BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio septiembre incluye fc 111153/54/55
con rc 155184.TC 960,5.

439,241.60439241.600001 1 439241.60000

74385685293311
30/09/2024

13,177.25Perc.IVA

SUBTOTAL 439,241.60
I.V.A.INSCRIP.  % 92,240.74

TOTAL 571,545.04

23227250 CAE

PESOS  QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 04/100

$

$

$

$

21

$

26,885.45

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 131.25 924 0.09 399.71

902 2.00 8784.83 901 4.00 17569.66

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio septiembre incluye fc 111153/54/55 con rc 155184.TC 960,5.